РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 № 59
х. Молаканский

О внесении изменений в постановление Администрации Долотинского сельского поселения от 29.12.2017 № 119
«Об утверждении Положения о порядке проведения

земляных работ на территории

Долотинского сельского поселения»

В целях приведения правового акта Администрации Красносулинского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», Администрация Долотинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Статью 3 Положения о порядке проведения земляных работ на территории Долотинского сельского поселения дополнить пунктом следующего содержания:

Срок выдачи разрешений (ордеров) на производство земляных работ при строительстве газопроводов в случае отсутствия пересечения с другими инженерными коммуникациями -3 рабочих дня.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Долотинского сельского поселения
       О.В.Борисова
PAGE
2